ประสิทธิภาพทางหลวง รหัสงาน ๑๑๗๐๐ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๙๗ ตอน นิคมสร้างตนเองปราสาท - ช้าง 

หมอบพัฒนา ระหว่าง กม.๐+๒๐๐ - กม.๓+๖๕๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฉลิมชัยสุรินทร์ก่อสร้าง ซี่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุค เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน 

๓๔,๙๗๗,๗๐๐.๐๐ บาท (สามสิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 

อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง ซี่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๒๒,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น 

อัตราร้อยละ ๐.๐๖

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงท่ี ๙ (อุบลราชธานี) การ จัด 

ซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามใบสัญญาหริอช้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญ้ติ งบประมาณ